
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 
від 30 січня 2025 року № 1345 «Про присвоєння поштової адреси об’єкту 
нерухомого майна, за заявою  голови СВК «Південний» Віктора ЛАЗАРЯ

08 травня 2025 року                                                                                             № 1518

Керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 30, статтями 37 та 59 Закону України» про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статтею  263  Закону  України  «  Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  Порядком  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам
нерухомого майна», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690, розглянувши заяву голови СВК «Південний» Віктора ЛАЗАРЯ від 23.04.2025 про
внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 30 січня 2025
року  № 1345, у  зв’язку з  виготовленням технічної  документації  на   будівлі,  виконавчий
комітет Саратської селищної ради             

   
ВИРІШИВ:       
                         

1.Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради  від 30 січня 2025
року № 1345 «Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна, за заявою голови
СВК «Південний» Віктора ЛАЗАРЯ такі зміни:

1.1.  Пункт 1 рішення викласти в наступній редакції : 
«1. Присвоїти об’єктам нерухомого майна наступну адресу:
- Безкаркасний ангар № 1, безкаркасний ангар № 2, адміністративний комплекс:

Україна, Одеська область, Білгород-Дністровський район, Саратська територіальна громада,
комплекс будівель та споруд № 21;
          - Насіннєвій склад, склад запасних частин, сіносховище, заправочний пункт паливно-
мастильних матеріалів: Україна, Одеська область, Білгород-Дністровський район, Саратська
територіальна громада, комплекс будівель та споруд № 22;
          -  склад паливних матеріалів, дім тваринників, телятник-корівник № 1, телятник-
корівник,  телятник-корівник:  Україна,  Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,
Саратська територіальна громада, комплекс будівель та споруд № 23».

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря  селищної  ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 


